N4унициплIIьноЕ клзЕ I-IH о Е о Б l I l Е о Б рА з oI] АтЕл ь I ToE
У Ч Р ЕЖДЕНИЕ ( ЦИЛИТЛИ НС'К A rI С]Р ЕIlНЯЯ

ОБШЕОБРАЗОВ АТl-ЛЬ НАЯ I IJI{OIIA)

прикАз

29 августtt2020 г.

<<О выдаче и ношенип медицинских ]\,tacoк>)

лъt}7

На период неблагополучной эпидеNIиологиче'ской обстановки в связи с

угрозоЙ распространения и зара}кения IJовоЙ коронаt]ирусноЙ инфекtlиеЙ, в

соответствии со статьей ll Закона от З0.0З.l999 г, Лс 52-ФЗ <О санитарно-
эпидемиологиLIес ком благоп олучL{ и насел е н ия)).

ПРИКАЗЫВАIО

1. Назначить ответственным лицом за приобретение и выдачу
медицинских масок в N4КОУ <IJилитлинская СОШ>> заведуюшего
хозяйством - Абдукагирова N4.X.
2, Завхозу:
2. 1. Организовать приобретение необходимого количества масок.
2.2. Организовать выдачу масок работникам 1 раз в неделю из расчета 1

маска на каждые 2 часа работы.
2.З. Организовать заполнение }курнала регистрации выдачи медицинских
масок.
3. Обязатьсотрудников:
З.1. Носитъ медицинские маски в течение всего рабочего времени для
предотвращения распространения и заражения коронавирусной инфекцией.
3.2, Надевать маску так, чтобы закрывала рот, нос и подбородок и плотно
фиксировалась.
З.З. l\4енять медицинскую маску каждые 2 часа в течение всего рабочего
времени.
З.4. Утилизировать использованные маски согласно предписаниям
Роспотребнадзора.
З.5. При получении масок на складе соблюдать дистанцию 1,5 метра от
других людей, иметь при себе канцелярскую ручку для подписи в журнале
регистрации выдачи масок, не трогать хtурнал руками.
4. Контроль за исполнением пр}1казе ос,гав_пяlo заt собоt:t

а
ф h

/it

'IЕ

ts$

ý

Галrкllбс:ков N4.['